Статутний капітал і акції Товариства:

Дата складення переліку акціонерові
Голова Загальних зборів " А)

24 квітня 2025 року

дистанційні Збори

14 квітня 2025 року з 11:00 години

24 квітня 2025 року о 18:00 годині

ЗО квітня 2025 року

ЗО квітня 2025 року ’

808464100 (вісімсот вісім мільйонів
чотириста шістдесят чотири тисячі сто) 
гривень, статутний капітал Товаритва 
поділений на 16169282 прості іменні акції 
номінальною вартістю 50 (п’ятдесят) гривень

^дФЖй^і^ція. що мають право голосу.
привілейованих акцій - 0 (нуль)

ШЙИ ІРЄТаР Загальни^орш 1

Г аидамака

які мають право на участь у

[...]

кворуму та надають право голосу для 
вирішення, які відносяться до 
компетенції Загальних зборів акціонерів 
Товариства.

Загальна кількість голосів 
акціонерів - власників акцій 
Товариства, які зареєструвалися 
для участі у Зборах:

1 (один) акціонер (їх представник) 
власників 15 024 687 (п'ятнадцять 
мільйонів двадцять чотири тисячі 
шістсот вісімдесят сім) акцій Товариства

Збори мають кворум з усіх питань порядку денного за умови реєстрації для участі у 
загальних зборах акціонерів, які сукупно є власниками більш 50 відсотків голосуючих 
простих іменних акцій Товариства.

Кворум Зборів: Кворум наявний.

Для участі у Зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, які сукупно є власниками 
15024687 (п'ятнадцять мільйонів двадцять чотири тисячі шістсот вісімдесят сім) штук 
голосуючих простих іменних акцій Товариства, що становить 92,9212 відсотків від 
загальної кількості голосуючих простих іменних акцій:
1. Від Федерації професійних спілок України - представник Тесленко Сергій 
Анатолійович, що діє на підставі довіреності Федерації професійних спілок України від